

**SAEDCLIN COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

**DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA**



RUA ABILIO FERNANDES SERRA,102  
JARDIM VISTA ALEGRE  
PAULINIA-SP  
CEP:13140190  
TEL/FAX:1933957551

0 - Entrada **1**  
1 - Saída  
Nº 000.004.300  
SÉRIE : **1**  
FOLHA: **1 de 2**

CHAVE DE ACESSO  
3521 1132 5481 1300 0112 5500 1000 0043 0010 0464 0329

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA CONSUMO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135211358484575 - 16/11/2021 11:35:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL 513132800114 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 32.548.113/0001-12

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUARATINGUETA  
ENDEREÇO: RUA RANGEL PESTANA, 194  
MUNICÍPIO: GUARATINGUETA  
BAIRRO/DISTRITO: CENTRO  
CEP: 12501-090  
FONE/FAX: (12) 2131-1900  
UF: SP  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 795134691119  
DATA DA EMISSÃO: 16/11/2021  
DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 16/11/2021  
HORA DE SAÍDA: 11:35:45

**FATURA**

Número	Data Vcto	Valor
001	14/12/2021	4.333,60

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	4.333,60		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.333,60

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL: DIA ENTREGUE TRANSPORTE DE ENCOMENDA  
FRETE POR CONTA: 0 - Rem.  
CÓDIGO ANTT  
PLACA DO VEÍCULO  
UF  
CNPJ/CPF: 07.290.287/0001-80

ENDEREÇO: DONA CONCHETA PADULA, 184, JD AURELIA  
MUNICÍPIO: CAMPINAS  
UF: SP  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 795134691119

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1	VOLUME			16,855	16,849

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
3101	BOBINA GRAU CIRURGICO 300X100 - PACKGC - PKB30100 Lote: 30280 Validade: 31/08/2023 Fab: 01/09/2021	48115129	0 500	5405	RL	4,00	185,0000	740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3780	BOWIE e DICK MINI PACK - TSI-B200 Lote: 210531 Validade: 31/05/2023 Fab: 01/05/2021	38220090	0 500	5405	CX	30,00	9,0200	270,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3841	ESCOVA PLASTICA COM CERDAS EM NYLON 184X38MM - TSI-T003 Lote: 20210320 Validade: 20/03/2026 Fab: 20/03/2021	38210000	0 500	5405	CX	10,00	19,5000	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3842	ESCOVA PLASTICA COM DUPLA CERDAS EM NYLON 175X35MM - TSI-D01 Lote: 20210520 Validade: 20/05/2026 Fab: 20/05/2021	38210000	0 500	5405	CX	10,00	9,7500	97,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2730	ESPONJA C/ ADESIVO PARA LIMPEZA DE CAUTERIO NAO ESTERIL 5 CM x 5 CM - 60-10000 Lote: 42042102-23 Validade: 23/07/2026 Fab: 23/07/2021	68053090	0 102	5102	UN	50,00	4,8600	243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3804	INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RAPIDA 3HRS P/ VAPOR - TSI-3003 Lote: 102101T3 Validade: 30/10/2023 Fab: 01/10/2021	38210000	0 500	5405	CX	100,00	21,5000	2.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**LANÇADA**

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
	0,00	0,00

Santa Casa Mis. de Guaratingueta  
André Valdeberto Issqn  
Diretor Administrativo

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Fed. Interno: 4308 ORDEM DE COMPRA C-408 PEDIDO PARCIAL. ORDEM DE CO MPRA C-409.  
END. ENTREGA: RUA RANGEL PESTANA, , BAIRRO: CENTRO CIDADE: GUARATINGUETA/SP - CEP: 12501090 REFERENCIA: COMPLEMENTO: DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CRE DITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

**DESPESA PAGA COM RECURSO DO CONVENIO** *Tha St com Cuidado II - Db cont*

Im. Senhor dos Passos e São  
Casa Misar. Guaratinguá  
40.547.906/0001-20

ALMOXARIFADO  
 FARMÁCIA

Produtos para esterilização e assepsia

17/11/21

Silvan.

3:00

RECEBEMOS DE SAEDCLIN COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICA		VALOR NOTA R\$ 4.333,60	NF-e Nº: 000.004.300 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUARATINGUETA	

**SAEDCLIN COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**



RUA ABILIO FERNANDES SERRA,102  
JARDIM VISTA ALEGRE  
PAULINIA-SP  
CEP:13140190  
TEL/FAX:1933957551

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada **1**  
1 - Saída

Nº 000.004.300  
SÉRIE : 1  
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO  
3521 1132 5481 1300 0112 5500 1000 0043 0010 0464 0329

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135211358484575 - 16/11/2021 11:35:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
513132800114

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ  
32.548.113/0001-12

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
3782	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACAO A VAPOR 121C/134C TIPO IS - TSI-T500 Lote: 210930 Validade: 30/09/2023 Fab. 01/09/2021	38210000	0 500	5405	PC	750,00	0,8500	637,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Santa Casa Mis. de Guaratinguetá  
André Barros Monteiro Júnior  
Diretor Administrativo

DESPESA PAGA COM RECURSO DO  
CONVENIO Pró S<sup>e</sup> Casa Carlos II - Deb cont.

